Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Graduale - Cod. St. Peter perg. 44

Erfurt, [1. Hälfte des 14. Jh.]

Pro defunctis

[urn:nbn:de:bsz:31-19263](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-19263)

Benedicat nos trina maiestas domini. **B**enedicat

uos spiritus sanctus qui in specie columbe in iordane flu

vio super christum requieuit. **I**lle uos benedicat quia de

celo dignatus est descendere in terram et de suo sancto

sanguine nos redemit. **B**enedicat dominus sacer

dotum et introitum uel trinum a e **Defunctis.**

Si enim credimus quod ihesus mortuus est et resur

rexit ita et deus eos qui dormiunt in christum addu

cet cum eo. **E**t sicut in adam omnes moriuntur ita et in

christo omnes uiuificabuntur. Requie. no. **Tract.** **A**bsolue

domine animas omnium fidelium defuncto rum

ab omni vinculo delictorum. **Et** gratia tua illis suc-

curren te mereantur e uadere iudiciū ulc o-

nus. **Et** lucis eter ne bea ti tu dme per-

fici. **off.** **D**omine ihu xpe rex glo rie libe-

ra animas omniu fide lum defuncto ru de manu i-

fer ni et de profundo la cu libera eas de ore leo nis

ne absorbeat eas tartarus ne cadant i obscu ra sed

signifer factus michael representet e as i lu cem sac-

tam qua olim abrahe pmissi et se

ni e us. **H**ostias et proes tibi domine offerim tu

suscipe p animabz illis quaru hodie memoria agim

fac eas domine de morte transire ad vitam. **R**edemptor
 animarum omnium christiana nos mitte archangelum sanctum micha
 elem ut ille dignetur eas eripere de regio tenebrarum
 et producat eas in sinum abrahe in lucem sempiternam. **W**

Quam deus deprecamur pietatem ut eis tribuere digne
 ris lucidas et quietas mansiones. Requiem et. **W**

Pro quorum memoria corpus christi sumunt dona eis domine
 requiem sempiternam. Et lux perpetua luceat eis. **W**

Animas de corpore quas assumpsisti domine
 fac eas gaudere cum sanctis tuis in gloria. Requiem et. **W**

Lux eterna luceat eis domine cum sanctis tuis eternum quia pi

Requiem eternam dona eis Domine, et lux perpetua luceat eis.

R

X+